
お取引先さま各位

拝啓　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は当社「四條畷住宅ローンセンター」をご利用いただき、厚く御礼申し上げます。

さて、このたび「四條畷住宅ローンセンター」は2020年8月11日（火）に四條畷支店から

枚方中央支店へ移転し、名称を「枚方住宅ローンセンター」に変更することとなりました。

つきましては、今後のお取引に関しましては、「枚方住宅ローンセンター」でお取扱い

させていただきます。

これを機に、みなさまのニーズに広くお応えできるよう、一層の努力をしてまいる所存

でございますので、今後ともご支援ご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。

　　 　　敬具

　　　　　 株式会社　関西みらい銀行

　　　　　 代表取締役社長　　菅　哲哉

　　　　　<枚方住宅ローンセンター案内図>

〒573-0027

大阪府枚方市大垣内町2-7-6

関西みらい銀行枚方中央支店内

電話番号　072-817-9155

FAX番号　072-843-8151

営業時間 （平日）  9:00～17:00
（土曜日） 10:00～17:00

N

枚方T-SITE

枚方市市民会館

枚方

市役所

枚方市役所東
《新店舗》

関西みらい銀行

枚方中央支店内


